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Ryszard Przeworski 

Ożarów Mazowiecki, POLSKA 

Latarenka - kwiatek 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od 9 lipca 2002r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest latarenka - kwiatek, 

stosowana najczęściej jako obudowa światła nagrobnego. 

Istotę wzoru stanowi nowa i oryginalna postać wytworu, nadająca 

się do wielokrotnego odtwarzania. Nowa postać latarenki przejawia się 

w jej kształcie, zdobieniu i właściwościach powierzchni. 

Przedmiot wzoru został zaprezentowany na załączonym rysunku, 

fig.1 - przedstawiającym latarenkę w widoku ogólnym oraz na 

załączonej fotografii, fig.2 - ilustrującej latarenkę w widoku od frontu. 

Latarenka, zgodnie ze wzorem przemysłowym jest wykonana, 

korzystnie z barwionego, przeźroczystego szkła. 



Do cech istotnych wzoru przemysłowego należy zaliczyć, że latarenka 
jest ukształtowana w formie bryły, której środkowa część przypomina w 
swym kształcie bańkę w formie stożka, zwróconego zwężoną częścią ku 
dołowi. Bańka jest połączona u dołu z podstawą, zaś u góry ma szyjkę 
wyposażoną w obwodowy wypust i ozdobioną u dołu obręczą. 
Podstawa latarenki ma zarys kołowy i przypomina w swym kształcie 
połączone ze sobą, ułożone jeden na drugim krążki. Dolny krążek ma 
boczną ściankę pionową Ścianka ułożonego na nim krążka jest ukośna 
i zbieżna ku górze, ścianka następnego krążka jest łukowo 
wyprofilowaną wklęsłością skierowana do wewnątrz i zaopatrzona w 
zdobienia w postaci pionowych wypukłości, rozmieszczonych w pewnej 
odległości jedna od drugiej. Górny krążek tworzący podstawę, łączący 
się ze środkową częścią latarenki, przypominającą bańkę ma boczną 
ściankę pionową Powierzchnia części środkowej jest zdobiona 
wytłoczeniami o kształcie kwiatów - tulipanów z liśćmi po bokach. 
Pozostała powierzchnia części środkowej latarenki jest chropowata 
poprzez zatopienie w szkle pęcherzyków powietrza. 

Ryszard Przeworski 
Pełnomocnik: 



Fig. 1 



Fig. 2 
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